
UCHWAŁA NR 235/XXIX/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 10 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z nabyciem przez Gminę Stara Biała gruntu 
położonego w m. Srebrna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie czynności związanych z nabyciem na rzecz Gminy Stara Biała gruntu 
oznaczonego jako działki: nr 27/3 o powierzchni 0,0521 ha oraz nr 50/2 o powierzchni 0,0139 ha położonego w m. 
Srebrna. 

§ 2. Koszty aktu notarialnego ponosi Gmina Stara Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 0DACF4DF-FB23-4F45-8A59-C965962A4636. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właściciel działek nr 27/3 i nr 50/2 położonych w m. Srebrna zwrócił się z wnioskiem o ich wykup przez
Gminę. Przedmiotowe działki przeznaczone zostały pod poszerzenie pasa drogowego drogi kategorii gminnej
Nr 291308 W Srebrna – Kowalewko do szerokości min. 12,0 m w liniach rozgraniczających. Na przedmiotowym
terenie wykonane zostały roboty związane z budową infrastruktury drogowej. Wobec powyższego podjęcie
uchwały jest zasadne.

Id: 0DACF4DF-FB23-4F45-8A59-C965962A4636. Podpisany Strona 1




